

सूचना NOTICE

दिनांक: 22.05.2026

सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति से, सभी संबंधित विद्यार्थियों एवं संस्थानों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 28.05.2026 (गुरुवार) को Eid al-Adha (बकरीद) के राजपत्रित अवकाश के कारण बी.एससी. एचएचए कार्यक्रम (इग्नू री-अपीयर) सेमेस्टर-V के “Accommodation Management-I” (BHM 314) विषय की परीक्षा पुनर्निर्धारित की गई है। पूर्व निर्धारित परीक्षा, जो 28.05.2026 को प्रातः 9:30 बजे से दोपहर 12:30 बजे तक आयोजित होनी थी, अब 04.06.2026 (गुरुवार) को उसी समय आयोजित की जाएगी। सभी संबंधितों से अनुरोध है कि उपरोक्त परिवर्तन को संज्ञान में लेकर आवश्यक कार्यवाही सुनिश्चित करें।

With the approval of competent authority, this is to inform all concerned students and institutes that due to the gazetted holiday on account of Eid al-Adha (Bakrid) falling on 28.05.2026 (Thursday), the examination of “Accommodation Management-I” (BHM 314) of Semester-V, B.Sc. HHA Programme (IGNOU Re-appear) has been rescheduled. The examination originally scheduled on 28.05.2026 from 9:30 AM to 12:30 PM will now be conducted on 04.06.2026 (Thursday) at the same time. All concerned are requested to note the change and act accordingly.

अश्वनी कुमार

Aswani Kumar

सहायक निदेशक (अध्ययन)

Assistant Director (Studies)

राष्ट्रीय होटल प्रबन्ध एवं कैटरिंग तकनीक परिषद्

National Council for Hotel Management & Catering Technology

Ministry of Tourism Govt. of India